Директору МАОУ «Гимназия № 16»

М.Н.Камаловой

________________________________
(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

________________________________
тел. ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении дотационного питания

Прошу предоставить (моему сыну, моей дочери) ____________________
__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

учени_____ _______ класса посещения общеобразовательного учреждения на период с «____»__________ ____г. по «____»___________ ____г. питание  на льготной основе в связи с тем, что ____________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 (указать причину, например: ребенок-сирота; ребенок проживает в семье, среднедушевой доход, который ниже величины прожиточного минимума; др.)

 В случае изменения оснований для получения питания на льготной основе обязуюсь незамедлительно письменно проинформировать об этом администрацию образовательного учреждения.

Копии документов, подтверждающих основание предоставления льготного питания, прилагаю:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(перечислить документы)

Проинформирован образовательным учреждением о необходимости подачи заявления о предоставлении льготного питания и соответствующих подтверждающих документов на следующий учебный год до 1 сентября соответствующего года.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

«___»_______________  ____г.                   _________
      _________________

          (подпись)                    (расшифровка подписи)